Citta di Castellanza Delibera C.C. n. 12 del 18.05.2015

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Entra il consigliere Giachi. Presenti n. 11
11 presidente pone in approvazione i verbali della precedente seduta del 27 marzo 2015.

Al termine:
IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali del consiglio comunale;
* Approvazione verbali dal n. 7 al n. 11 del 27 marzo 2015;

Presenti e votantin. 11

Con voti favorevoli n. 11 (unanimita), espressi per alzata di mano:
DELIBERA

* di approvare i verbali daln. 7 al n. 11 del 27 marzo 2015.

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




